ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «09» августа 2018 г.                                                                            № 1792

Об отмене аукциона по продаже права заключения
договоров аренды на объекты муниципальной собственности
в отношении Лота № 1

В соответствии с Федеральными законами от 26 июля 2006 года                       № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС РФ от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества» Администрация городского округа Саранск п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить аукцион по продаже права заключения договоров аренды на объекты муниципальной собственности в отношении Лота № 1 - части административного здания со зданием проходной, расположенной по адресу:                      г. Саранск, ул. Павлова, д. № 25, объявленный на 24 августа 2018 года на официальном сайте торгов 31 июля 2018 года извещение о проведении торгов                                              № 310718/0179258/01.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа Саранск                                                         П.Н. Тултаев
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]CAPAHCK |

i